气动浮动式球阀
产品名称 气动浮动式球阀
公司名称 上海尼必可阀门有限公司
价格 590.00/个
规格参数 品牌:上海尼必可阀门
型号:Q641F-16C
公司地址 上海嘉定区环城路125号
联系电话 86-02165445283 18930107251
产品详情
气动浮动球阀先进的阀座：聚多年球阀制造经验而设计的阀座，确保阀门密封，磨擦系数低，操作力矩
小、多种阀座材料、适应范围广。开关无误的手柄：采用扁头阀杆，与手柄的连接不会错位，从而保证
手柄指示的开关状态与阀一致辞。锁紧装置：为防止阀门开关误操作，在阀门全开、全关位置有锁定孔
，确保阀门处于正确的位置。阀杆防飞结构：阀杆为下装式，防止受压飞出，同时可在火灾后，与阀体
形成金属接触，确保阀杆密封。适用介质：水、气、油品、天然气和酸碱腐蚀性介质。
主要性能规范：
型号 公称压力
PN(MPa)
试验压力ps(MPa) 工作温度(℃) 适用介质
壳体 密封(液) 密封(气)
Q641F-16C 1.6 2.4 1.76 0.6 聚四氟乙烯-20-150
增强聚四氟乙烯-2
0-180
金属镶嵌封位聚苯
-20-250
水、油品等
Q641F-25C 2.5 3.75 2.75
Q641F-40C 4.0 6.0 4.4
Q641F-16P 1.6 2.4 1.76 硝酸类
Q641F-25P 2.5 3.75 2.75
Q641F-40P 4.0 6.0 4.4
Q641F-16R 1.6 2.4 1.76 醋酸类
Q641F-25R 2.5 3.75 2.75
Q641F-40R 4.0 6.0 4.4
主要零件材料：
零件名称 阀体 球体、阀杆 密封圈 填料
Q641F-25C
Q641F-40C
聚四氟乙烯、对位
聚苯
柔性石墨
Q641F-16C WCB、ZG2Cr13 2Cr13 聚四氟乙烯、增强 聚四氟乙烯、
Q641F-16P
Q641F-25P
Q641F-40P
ZG1Cr18Ni9Ti 1Cr18Ni9Ti
Q641F-16R
Q641F-25R
Q641F-40R
ZG0Cr18Ni12Mo2Ti 0Cr18Ni12Mo2Ti
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)